Vistos los oficios y anexos del Secretario Técnico de la Comisión 

de Trabajo, Previsión y Seguridad Social, así como del delegado, ambos 
del Congreso del Estado de Morelos, mediante los cuales informan que 
ya se aprobó el Dictamen del Decreto que declara la invalidez parcial 
del diverso seiscientos noventa y cinco (695) materia de esta 
controversia constitucional, el cual se envió a la Secretaría de Servicios 
Legislativos y Parlamentarios del Congreso para que se someta a la 
consideración del Pleno de ese órgano legislativo demandado.  

Al respecto, si bien los promoventes informan el referido estado del